
Produktový list

SCHELL GmbH & Co. KG Armaturentechnologie · Raiffeisenstraße 31 · 57462 Olpe · Germany
Tel. +49 2761 892-0 · Fax +49 2761 892-199 · info@schell.eu · www.schell.eu

31.01.2025

Číslo položky: 01 196 00 99

Urinal ovládání COMPACT LC

Bateriový provoz. Univerzálně použitelné, proti vandalismu chráněné ovládání
splachování s antikorozním sifonovým LC senzorem. Pro keramické a nerezové
dřezy. Plug + Play konektor, IP 54.

obsah balení
elektronický modul
Magnetický ventil s adaptérem
Přihrádka na baterii 6 V, třída ochrany IP 65
4x AA alkalické baterie 1,5 V
Sifon pisoáru se senzorem LC

technické údaje
funkce

Hygienické splachování (každých 24 hodin po posledním spláchnutí)
Automatický stadiónový režim (redukované množství splachovací vody při
vyšší frekvenci uživatelů > 2 uživ./5 min)
Akustický signál (při slabé baterii)
Vypláchnutí pachového uzávěru (při nízké hladině vody)
Automatický stop splachování (při ucpaném odtokovém potrubí)

možnost nastavení čidlem Reed (příslušenství)
Splachovací programy (1 l, 2 l, hybridní splachování)
Interval splachování 5x (vždy spláchnutí 2 min. doba působení)
Čisticí spláchnutí 10 s
Zastavení čištění 180 s
diagnostický program

údaje o dodání
hmotnost: 0,60 kg/kus
jednotka balení: 1

nutné příslušenství
Urinal-přívodní armatura DN 15 RV obj. č.: 03 112 00 99 nebo
Urinal-přívodní armatura DN 15 obj. č.: 03 105 00 99 nebo
Urinal-Modul MONTUS obj. č.: 03 089 00 99 nebo
Urinal-Modul MONTUS obj. č.: 03 075 00 99 nebo
podomítkový Urinal tlakový splachovač COMPACT II obj. č.: 01 193 00 99 nebo

doporučené příslušenství
kabel senzoru COMPACT LC obj. č.: 01 524 00 99

K nastavení programu zvenčí na keramice
Reedkontakt COMPACT LC obj. č.: 01 529 00 99

mailto:info@schell.eu
https://www.schell.eu

